(İstanbul 1331/1915), Kelâm Tarihi (İstanbul 1340/1924)10, Si-

mavna Kadısıoğlu Şeyh Bedreddin (İstanbul 1340/1924)11 adlı eser-

leri, ayrıca bu makalemizde konu edindiğimiz ve ekte sadeleştirilmiş

metnini verdiğimiz "Yezîdîler" makalesinin yanı sıra, "Fâtımîler ve Ha-

san Sabbah", "Nâsır-ı Hüsrev", "Karamita Bâtınilik Tarihi", "Kerrâmi-

ler", "Selçukiler Devrinde Mezâhib", "İslâm’da İlk Fikri Hareketler ve

Şeceresi "Hasan b. Adî b. Ebi’l-Berekât Sahr b. Sahr b.
Müsafir" şeklindedir. Şecerede zikredilen sonuncu "Sahr", Adî b. Müsafir’in
kardeşidir. (Geniş bilgi için bkz. Bozan, Şeyh Adi b. Müsafir, 37-38.

41 Ebü’l-Abbâs Şemsüddîn Ahmed b. Hallikân el-Bermekî el-İrbilî (ö.
681/1282), Vefeyâtü’l-A'yân adlı eseriyle tanınan tarihçi, fakih, edip ve şair
bir alimdir (Naşir).

42 Bkz. İbn Hallikân, Vefeyâtu'l-A'yan, nşr. İhsan Abbas, (Beyrut 1970), 3: 254-
255.